



**M**azowiecki kompleks Manor House SPA z najlepszym od lat holistycznym SPA w kraju jest otwarty (także w styczniu) dla Gości korzystających z pobytów paramedycznych. Nowe pakiety zawierają unikatowe terapie z zakresu medycyny naturalnej, które uaktywniają procesy regulacji i samoleczenia organizmu, wzmacniają odporność, zdrowie, siły witalne i ogólny dobrostan.

**Pakiety paramedyczne** (Energia, Regeneracja, Diagnostyka i Odnowa, Przepływ Energii, Rewitalizacja Kręgosłupa i Energetyczna Refleksologia) obejmują m.in.:

- **hydroterapię** w bezchlorowym kompleksie wodnym z ożywioną wodą Grandera;
- **termo- i zimnoterapię** w strefie Łaźni Rzymskich;
- **balneo- i kapilaroterapię** (odtoksyczniające, terpentynowe, żywiczne kąpiele);
- **haloterapię**, która wzmacnia i oczyszcza układ oddechowy, rewitalizuje układ odpornościowy;
- **muzykoterapię**: muzyka relaksacyjna i solfeżowa, koncerty na gongu, kamertony;
- **energo- i silwoterapię**, m.in. w Ogrodzie Medytacji.

Stosowane w Biowitalnym SPA naturalne terapie wykorzystują również: **plazmo-, magneto-, koloro-, lito-, jono-, fizykoterapię** (ultradźwięki, laser-, krio-, elektro-, kinezyterapia), **masaże rehabilitacyjne** (klasyczne lub bańką próżniową), **specjalistyczne zabiegi** (np. okłady z biszolinu, terapia energetyczna Scenar, biomechaniczna stymulacja mięśni), **diagnostykę budowy ciała** za pomocą analizatora kwantowego oraz **odnowę biologiczną** w ramach Pokojowego Programu SPA.

Co niezwykle ważne w dzisiejszych czasach, terapie paramedyczne wpływają kompleksowo na organizm wzmacniając go i pobudzając jego naturalną umiejętność do samouzdrawiania. Wiele z nich jest dostępnych wyłącz-

nie w Manor House SPA, np. **Terapia Biowitalna** i **autorska manualna Terapia z energią czakr** z elementami refleksologii. Warto wypróbować też: **Terapii harmonizacji czakr na Kryształowym Łóżku** (prawdopodobnie jedynym ogólnodostępnym w Polsce), **plazmowy system Keshego** wspomagający umiejętność autoregeneracji organizmu, **system balansujący Eemana**, który usprawnia przepływ energii, sprzyja relaksacji i zdrowiu, regeneruje, wspomaga sen i zwiększa zdolność do pracy czy sesansu na wykorzystującej częstotliwości rezonansowe Schumanna **platformie wibracyjnej**, podczas którego można m.in. zmniejszyć poziom stresu i wzmocnić układ odpornościowy.

Pobyty paramedyczne w Manor House SPA, który jest kompleksem dla dorosłych, przyjaznym weganom i alergikom, obok prozdrowotnych korzyści niosą dobrą energię, błogi relaks i odpoczynek. Ponadto duża przestrzeń, bliskość przyrody, czyste powietrze i procedury bezpieczeństwa czynią kompleks bezpiecznym. Pakiety paramedyczne są polecane wszystkim dbającym o zdrowie, odporność organizmu, dążącym do lepszej jakości życia i harmonii w Nowej Erze Wodnika.

Więcej na:  
[www.manorhouse.pl](http://www.manorhouse.pl)

